
PRŮVODCE VÝBĚREM SPRÁVNÉHO POŘADAČE

POŘADAČE, KTERÉ REPREZENTUJÍ
V KANCELÁŘI I NA CESTÁCH

EKONOMICKÁ VERZE POŘADAČŮ
PRO UKLÁDÁNÍ DOKUMENTŮ

POŘADAČE URČENÉ PRO DLOUHODOBOU 
ARCHIVACI DOKUMENTŮ

POŘADAČE PRO ČASTOU PRÁCI
VE VAŠICH FIREMNÍCH BARVÁCH

...pořadač je druhý nejčastější kancelářský produkt při vaší každodenní práci? 
Proto věnujte jeho výběru dostatek času a pozornosti. Rozdíl není vždy jen v ceně, 
ale i v životnosti a záruce pořadače, mnohem širším výběru barev, a hlavně v kvalitě 
pákové mechaniky a provedení materiálu. Bonus navíc je, že dobře zvolený pořadač 
zviditelňuje a reprezentuje.

KVALITA VŽDY ODPOVÍDÁ CENĚ, INVESTUJTE DO DRAŽŠÍCH TYPŮ TAM, KDE JE TO POTŘEBA! 
VĚNUJTE PROTO PÁR MINUT NAŠIM TIPŮM, VRÁTÍ SE VÁM TO.

Pro koho jsou určeny: pro ředitele, vedoucí pracovníky, právníky, architekty, personalisty, obchodníky…

Výhody:
• nejkvalitnější mobilní typ pořadačů určený pro práci v kanceláři, na prezentace i do terénu 
• kvalitní, lehký a odolný materiál, elegantní i veselé designy, ze kterých si vybere každý
• vhodný pro přenos dokumentů a pro časté používání, uzavírání na gumičku, úchyt na psací potřeby
• záruka na mechaniku 5 let, otevírání pákové mechaniky o 180° pro snazší manipulaci

Typy pořadačů: Leitz 180° Active Style, Retro Chic, Wow a Bebop

Pro koho jsou určeny: pro všechny, kteří potřebují ukládat dokumenty, mít je barevně 
odlišeny a nepracují s nimi příliš často – např. pro ukládání důležitých smluv, účetní, právní 
a provozní dokumentace…

Výhody:
• možnost výběru z několika barev
• střední kvalita za rozumnou cenu
• hřbetní kroužek a kovové ochranné lišty pro delší životnost a stabilitu pořadače

Typy pořadačů: polypropylenové Economy pořadače
a přespánové Rainbow pořadače

Pro koho jsou určeny: pro ty, kteří pracují s dokumenty, které se pouze dlouhodobě archivují a s pořadačem se 
pracuje příležitostně, dále do míst, kde nejsou pořadače vidět

Výhody:
• nízká pořizovací cena

Typy pořadačů: kartonové pořadače s mramorovou úpravou

Pro koho jsou určeny: pro všechny, kteří s pořadači často manipulují – účetní, obchodníci, 
marketing nebo tam, kde je pořadač „na očích“ a reprezentuje - recepce, zasedací místnosti...

Výhody:
• kvalitní celoplastový pořadač za dostupné ceny
• páková mechanika s garancí až 10.000 použití a zárukou 3 let
• výběr z 24 odstínů, které můžete sladit s fi remními barvami
• hřbetní kapsa s vyměnitelným štítkem, hřbetní úchyt, kovové lišty pro delší životnost pořadače, 

omyvatelný povrch – vhodný do prašného prostředí

Typy pořadačů: celoplastové pořadače Esselte No.1, Vivida a Solea

SPRÁVNÝ VÝBĚR POŘADAČŮ
VÁM USNADNÍ PRÁCI A UŠETŘÍ ČAS I STAROSTI!

286 006 810
605 742 220

PAS, s.r.o.
Ke Stadionu 856/20
Praha 9



ÚČETNÍ ODDĚLENÍ

POMOCNÍK PRO 
ČASTOU PRÁCI

pořadače: celoplastové 
No.1, PP Economy, 
Rainbow prešpánové

SPRÁVNÝ VÝBĚR POŘADAČŮ
VÁM USNADNÍ PRÁCI A UŠETŘÍ ČAS I STAROSTI!

PÁR TIPŮ, KAM SE KTERÝ POŘADAČ
HODÍ A PROČ?

ŘEDITEL / VEDENÍ SPOLEČNOSTI

KVALITA, KTERÁ
REPREZENTUJE

pořadače: Leitz 180°
nebo celoplastové No.1

OBCHODNÍ ODDĚLENÍ

REPREZENTACE FIRMY 
A POHODLÍ I NA 
CESTÁCH

pořadače: Leitz 180°

NÁKUPNÍ ODDĚLENÍ / MARKETING

ODLIŠTE SI 
SVÉ DOKUMTY 
BAREVNĚ

pořadače: Leitz 180°, 
celoplastové No.1, 
lamino Leitz WOW

RECEPCE / SEKRETARIÁT

POŘADAČ, KTERÝ
JE DENNĚ NA OČÍCH

pořadače: celoplastové No.1, 
lamino Leitz WOW

ZÁKAZNICKÝ SERVIS

ČASTÁ PRÁCE A RYCHLÁ 
ORIENTACE

pořadače: celoplastové No.1,  
PP Economy

PERSONÁLNÍ ODDĚLENÍ

PRO PŘENOS 
DOKUMENTŮ A RYCHLÝ 
PŘEHLED

pořadače: Leitz 180° nebo 
celoplastové No.1

SKLAD / LOGISTIKA / VÝROBA

POŘADAČE, KTERÉ JSOU 
OMYVATELNÉ

pořadače: celoplastové No.1,
PP Economy

ARCHIV
NÍZKÁ CENA 

pořadače: kartonové 
s mramorovou úpravou

NAŠE PŘÁNÍ A NÁŠ CÍL: BEZCHYBNĚ PŘIPRAVENÁ 
KOMPLETNÍ ZAKÁZKA DODANÁ V TERMÍNU A S ÚSMĚVEM


